РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ РУБЦОВСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

_____24.08.2022______                                                             №____514_____

г.Рубцовск

О внесении изменений в Положение

о порядке использования средств резервного фонда

Администрации Рубцовского района

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Положение о порядке использования средств резервного фонда Администрации Рубцовского района, утвержденное постановлением Администрации района от 29.03.2013 № 274, следующие изменения:

- пункт 4.4. изложить в редакции:

«4.4. Основания для отказа в оказании материальной помощи:

- непредоставление гражданином пакета документов, указанных в п.4 настоящего положения;

- отсутствие средств резервного фонда Администрации Рубцовского района;

- распоряжение Администрации района об отказе в предоставлении средств резервного фонда Администрации Рубцовского района»;

- пункт 4.6. дополнить абзацем следующего содержания:

«Решение о предоставлении, либо об отказе в предоставлении средств резервного фонда Администрации Рубцовского района принимается с учетом оценки материального положения гражданина на основании предоставленных документов».

Глава района                                                                                  П.И. Афанасьев